
Střední Škola informatiky, poštovnictví a finančnictví Brno, příspěvková organizace
se sídlem: Čichnova 982/23, 624 00 Brno
IČ: 00380385
DIČ: CZ00380385
bankovní spojení: KB Brno-město č.ú.
zastoupená: ve věcech smluvních: PaedDr. Vladimír Šimíček, ředitel

ve věcech technických:

Ó'ako ,,objednatel') na stranějedné a

a
Ing. Jarmila Kubešová
se sídlem: Veselská 236/27, 664 41 Popůvky
IČ: 67577342
DIČ: není plátce DPH
bankovní spojení:
zastoupená: ve věcech smluvních: Ing. Jarmila Kubešová

ve věcech technických:

Ó'ako ,,dodavatel') na straně druhé

uzavírají v souladu s zákonem č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, v platném znění
tuto

SMLOUVU O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB -
PŘI REALIZACI PROJEKTU PODLE PODMÍNEK IROP

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je zajištění předmětu plnění služeb při realizaci projektu ,,,,Junior
centrum excellence pro kybernetickou bezpečnosti a ICT při SŠ Čichnova Brno",
reg.č. CZ.06.2.67/0.0/0.0/016_066/0007889", podpořeného z programu IROP, výzva č.
66 v rozsahu a požadavcích stanovených výzvou č. 66, specifickými a obecnými pravidly
programu IROP a v souladu s právními předpisy. Dodavatel se zavazuje zajistit odborné
poradenství v souvislosti s plněním předmětu dle této smlouvy.

2. Součástí předmětu smlouvy je zejména:
· koordinace aktivit při realizaci projektu,
· zpracování monitorovacích, příp. etapových monitorovacích zpráv vC. žádostí o

platbu,
· zpracování ZávěreČné zprávy o vyhodnocení akce,
· komunikace se zástupcem zadavatele,
· spolupráce při realizaci projektu,
· administrace projektu a komunikace se zapojenými subjekty.

1



3. Dodavatel je povinen činnost dle této smlouvy provádět pečlivě s náležitou odbornou péčí
a v souladu s právními předpisy, podmínkami příslušného programu a pokyny objednatele,
na jejichž případnou nevhodnost je povinen objednatele písemně včas upozornit.
Dodavatel je oprávněn po tomto upozornění přerušit provádění předmětu smlouvy nebo
jeho části jen v případě, že tato nevhodnost brání provedení předmětu smlouvy nebo jeho
části, a to jen v nezbytném rozsahu. Objednatel je povinen písemně sdělit, zda po
upozornění dodavatele na nevhodnost trvá na provedení předmětu smlouvy či jeho části dle
svého pokynu. Pokud by nepřesné požadavky nebo sdělené skutečnosti ze strany
objednatele mohly zkreslit výsledky práce dle této smlouvy, je dodavatel povinen na tuto
skutečnost včas písemně objednatele upozornit dle tohoto bodu.

4. Je-li k provedení předmětu smlouvy nutná součinnost objednatele, a objednatel ji na výzvu
dodavatele neposkytne, dodavatel není oprávněn si zajistit náhradní plnění na účet
objednatele.

5. Objednatel je povinen předávat dodavateli neprodleně a včas veškeré informace a
dokumenty nezbytné k plnění předmětu smlouvy.

6. Dodavatel je povinen řídit se požadavky poskytovatele dotace a příslušným orgánů,
sledovat aktuální pravidla čerpání dotace a vždy včas písemně upozorňovat objednatele na
změny v těchto pravidlech a vyzývat ho písemně k součinnosti vedoucí k naplnění
předmětu této smlouvy.

7. Dodavatel je povinen uchovávat dokumentaci po dobu 10 let od ukončení projektu a
zavazuje se poskytnout nezbytné informace týkající se dodavatelských činností orgánům
provádějících audit a kontrolu čeípání dotace.

8. Pokud objednatel označí některé informace z předmětu smlouvy jako důvěrné, dodavatel je
nesmí poskytnout třetí osobě ani použít v rozporu s účelem této smlouvy.

9. Dodavatel je povinen kopii jakékoliv dokladu nebo dopisu vztahujícího se k projektu či
dotace předat písemně objednateli do dvou dnů ode dne jejich získání (doručení). Pokud
tak neučiní a objednatel měl dle tohoto dokladu něco činit, nese odpovědnost za prodlení
nebo za právní jednání, které jsou s tímto dokumentem spojeny.

II.
Místo a doba plnění

l. Místem plnění je:
- sídlo dodavatele

vyhodnocení akce

- sídlo objednatele
součinnosti

- místem pro podání
příslušný orgán -
žádosti).

- u ostatních činností

pro zpracování Monitorovacích zpráv a Závěrečné zprávy o

pro předání předmětu smlouvy a jeho částí, pro poskytování

Monitorovacích zpráv a Závěrečné zprávy o vyhodnocení akce je
poskytovatel dotace. (dokladem o splnění je potvrzení o podání

je místem plnění místo obvyklé nejvíce vyhovující účelu činností

2. Doba plnění je od účinnosti smlouvy, zveřejněním v registru smluv, do 31. 7. 2019.
Dodavatel se zavazuje zahájit provádění předmětu smlouvy po podpisu (účinnosti)
smlouvy.

3. Dodavatel se zavazuje dokončit:

- Veškeré činnosti nutné a vhodné pro podání Monitorovacích zpráv a Závěrečné zprávy
o vyhodnocení akce k příslušnému orgánu a jejich předložení ke schválení
objednatelem do 2 dnů před konečným termínem stanoveným poskytovatelem dotace.

2



- Zapracování připomínek objednatele do Monitorovacích zpráv a Závěrečné zprávy o
vyhodnocení akce a předání finalizované Monitorovací zprávy a Zprávy o vyhodnocení
akce k podpisu statutárnímu zástupci v systému MS2014+ nejpozději l den před
konečným termínem určeným poskytovatelem dotace pro podání těchto dokumentů.

- Ostatní činnosti v době určené objednatelem, není-li určena v době obvyklé

III.
Cena

l. Objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli cenu 478.400,- KČ dle ČI. I. této smlouvy.
Dodavatel není plátce DPH.

2. Cena uvedená v bodě l tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré
náklady související se zajištěním předmětu smlouvy.

3. Objednatel je povinen uhradit pouze skutečně provedené činnosti. V případč, že některé
činnosti nebudou z jakéhokoliv důvodu dodavatelem provedeny, má objednatel právo
cenu přiměřeně snížit.

IV.
Platební podmínky

l. Cena za dílo bude uhrazena v pravidelných splátkách, a to na základě faktur vystavených
dodavatelem

2. Splátky budou hrazeny vždy za každý uplynulý měsíc plnění objednateli podle výkazu
práce a činností učiněných v uplynulém měsíci v souladu s předmětem této smlouvy.
výkaz práce musí být odsouhlasený objednatelem.

3. Na základě odsouhlaseného výkazu práce objednatelem je dodavatel oprávněn vystavit
fakturu na poměrnou Část z ceny, a to podle měsíčního plnění podle výkazu práce
počínaje podpisem této smlouvy a konče plánovaným ukončením realizace tohoto
projektu.

4. Faktury budou obsahovat náležitosti stanovené v zákoně č. 235/2004 Sb. o dani z přidané
hodnoty, v platném znění, resp. zák.561/1999 Sb. o účetnictví.

5. V případě, že kterákoli faktura nebude obsahovat veškeré náležitosti dle ČI. IV. odst. l a 2
této smlouvy, má objednatel právo vrátit ji dodavateli k doplnění či opravě.

6. Lhůta splatnosti činí 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

V.
Předání a převzetí

l. Předmět smlouvy, nebo jeho část, je proveden, je-li dokončen a předán bez jakýchkoliv
vad.

2. O předání a převzetí Monitorovací (monitorovacích) zprávy a Závěrečné zprávy o
vyhodnocení akce musí být stranami sepsán písemný protokol a musí být podepsán
oběma stranami.

VI.

Odpovědnost za vady

l. Objednatel má právo reklamovat i vady, které mohl zjistit při předání předmětu smlouvy.

3



2. Dodavatel poskytuje objednateli záruku za jakost předmětu smlouvy v délce 2 let od
převzetí celého díla dle ČI. I. této smlouvy objednatelem bez vad.

3. Objednatel je povinen oznámit případné vady bez zbytečného odkladu poté, co je zjistí, a
to i mailem.

4. Dodavatel je povinen odstranit vady díla do 14 dnů ode dne reklamace, nedohodne-li se
s objednatelem na lhůtě jiné.

5. Objednatel je oprávněn v případě prodlení dodavatele s odstraněním vady, provést toto
odstranění sám nebo třetí osobou a takto vzniklé náklady dodavateli vyúčtovat. Smluvní
strany se dohodly, že součástí těchto nákladů je mj. cena odstranění vady, kterou
objednatel uhradí třetí osobou.

6. V případě, že objednatel nedodá nebo neoznámí včas a neprodleně nové skutečnosti a
dokumenty, které mohou mít vliv na plnční předmětu smlouvy nebo čerpání dotace,
dodavatel v takovém případě za případnou vadu neodpovídá.

VII.
Sankce

l. V případě porušení závazku dodavatele dokončit předmět smlouvy nebo jeho část řádně a
včas je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové
ceny předmětu smlouvy VC. DPH za každý den prodlení.

2. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny je dodavatel oprávněn si účtovat úroky
z prodlení ve výši 0,1% z dlužné Částky za každý den prodlení.

3. Smluvní strany se dohodly, že vedle smluvních pokut uvedených v tomto článku, je každá
strana povinna uhradit druhé straně škodu, která jí v souvislosti s porušením povinnosti
zajištěné smluvní pokutou vznikne.

4. Smluvní strany podpisem smlouvy potvrzují, že ke dni podpisu smlouvy nebylo mezi nimi
sjednáno ústně žádné utvrzení dluhu. Toto utvrzení dluhu je možné sjednat pouze
písemně.

VIII.
Ostatní ujednání

l. Změny smlouvy mohou být prováděny pouze písemnou
změna nebude provedena písemně, považuje se tato .
nedodržení této písemnosti se může kterákoliv strana
smlouvy již plněno, v tomto případě v rozsahu, v jakém
o neplatné plnění.

formou dohodou stran, jestliže tato
změna za neexistující. Neplatnosti

domáhat i poté, co bylo z tohoto
nebylo sjednáno písemnč, se jedná

2. Při výkladu ujednání smlouvy a smluvního vztahu dle této smlouvy se nepřihlíží
k obecným obchodním zvyklostem oboru dodavatele a k obecným obchodním zvyklostem,
pokud s nimi dodavatel objednatele písemně neseznámil nejpozději v okamžik potvrzení
přijetí této objednávky.

3. Okamžikem podpisu této smlouvy zanikají jakékoliv úkony objednatele a dodavatele, které
se od této smlouvy odlišují a které by zakládaly kterékoliv straně nárok na náhradu škody,
podpisem této smlouvy se tyto úkony ruší bez nároku na náhradu škody v souvislosti
s tímto zrušením bez ohledu na to, zda o této škoda poškozený v okamžiku podpisu
smlouvy věděl či nikoli.

4. Objednatel a dodavatel okamžikem podpisu smlouvy na sebe obě strany převzaly dle §
1765 zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění, nebezpečí změny okolností. Obě strany
zvážily plně hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci a jsou si plně vědomy

4



okolností učinění objednávky a jejího přijetí. Smlouvu tedy nelze měnit rozhodnutím
soudu.

5. Dodavatel poskytuje objednateli licenci k veškerým listinám, které v průběhu plnění
předmětu smlouvy vzniknou, a to bezplatně na dobu neurčitou k jakémukoliv nakládání
s těmito listinami. Objednatel je oprávněn tuto licenci nebo její část postoupit na třetí
osoby.

6. Za podstatné porušení smlouvy se považuje zejména prodlení dodavatele s plnčním
předmětu smlouvy nebo jeho části o více než 15 dnů.

IX.
Zvěřejnění smlouvy v Registru smluv

l. Smluvní strany potvrzují, že tato smlouva se řídí zákonem č. 340/2015 Sb. o registru smluv
a podléhá zveřejnění v registru smluv.

2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním celé této smlouvy v registru smluv.
3. Smluvní strany prohlašují, že

- smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství, ani jiné údaje, které by nebylo
možné zveřejnit.

4. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu ke zveřejnění zašle do registru smluv objednatel,
avšak ke zveřejnění této smlouvy je oprávněna kterákoliv ze stran, proto pokud nedojde ke
zveřejnění této smlouvy do tří měsíců ode dne jejího podpisu, a smlouva tak pozbude
účinnosti, nemají vůči sobě strany nárok na náhradu škody.

X.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nich po jednom obdrží každá smluvní
strana.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci
obou smluvních stran.

3. Smluvní strany svými podpisy stvrzují, že posoudily obsah této smlouvy, neshledaly ji
rozporným a že s celým obsahem smlouvy souhlasí.

4. Tato smlouva byla uzavřena dle svobodné a vážné vůle stran, prosté omylu, nikoli v tísni a
za nápadně nevýhodných podmínek, což obě stvrzují svými podpisy.

za objednatele \, za dodavatele

5


